院政字﹝2018﹞69号
 南阳农业职业学院
2018年春期教师业务考评结果
根据《南阳农业职业学院教师教学质量考评办法》(院政字﹝2017﹞98号) 规定，经学院教师业务考核委员会会议综合考评，魏沛、宋燕春等教师被考评为优秀，鲍宜帆、苏建等教师被考评为良好，其余教师被考评为合格，现将考评认定结果公布如下：
一、考评为优秀的教师
（一）符合《南阳农业职业学院教师教学质量考评办法》中评价等级的1.1---1.5条的教师有：
魏  沛、宋燕春、陈晓静、郭 莉、乔庆平、刘春霞、王世茹、方  丽、布登付、江红英、李生涛、孙 廷、樊 靖、尹 磊、李 婉、王正昂、王清玲、丁文敏、刘 森、吕晓萍、刘玉峰、田 茵、李桢桢、李贵亭、李 泳、朱月红、吴亚军、汪增超、陈 娅、王传凯、冯 冲、蔡永超、田 晖、赵 路、栗 辉、张 弘、谷 敏、邹珞珞、田春燕、张 茜、惠华先、王达靖、陆志宇、杜松叶、张 保、贾荣玲、陆 旭、张子博、杨玉珍、王冠亚、王桂桢、燕 展、梁 育、王留博、张红霞、邱 磊、郝 森、谢 靖、杜迎丽、赵 岩、沈宗果、王 恒、齐只森、徐 品、李建波、马 强、王 伟、吕璐璐、郭道明、程玉萍、魏 航、陈飞飞、王亚静、牛 璐、尚增强、张丽萍、韩 博、范婷婷、程常喜、曾宪迪、刘双源、杨子林、胡 玮
（二）符合《南阳农业职业学院教师教学质量考评办法》中评价等级的1.6.4条的教师有：
郭 淼、邓 珂、胡 云、张 沂、刘玉谦、李显娜、张崇芳、张悦辉、李菲菲、段雯雯、彭静琳、刘维佳、杨 艳
二、考评为良好的教师
符合《南阳农业职业学院教师教学质量考评办法》中评价等级良好条件的教师有：
鲍宜帆、苏 建、葛应兰、谷少鹏、焦文静、朱 明、吕 梦、韩书芳、谢梦瑶、陈 言、王婷婷、王 范、孙晓丹、崔 成、王小建、许春园、张 超、李 婷、张璞俊、武莹莹、刘德鑫、李小龙、郭一博、常 猛、张 展、王生阳、张 扬、陈雪洋、徐启铭、张晓芳、李 冰、罗旭靖、赵相伟、李雅、杨东福、谢亚超、申玉林、崔本照、李 燕、唐银敏、冉中阳、张 燕、李 星、方世宇、宋 源、杨红玉、赵朝志、尹玉玲、张 琼、马卫宁、廖建义、金玉凯、王园丽、张文军、井 方、崔恩慧、刘舰维、王 君、张 抗、李家蔚、李自海、魏荣先、朱燕雷、王 珊、任佳佩、陈 浩、李同新、郭海山、胡晓憎、刘耀东、张淑丽、司荣峰、曾晓、张怡雅、李 波、王 晶、王立景、王 克、燕东浩、陈 强、朱国伟、李 琳（大）、 贾 佳、朱昱霏、刘 琪、屈道强、杨 彦、李 豪
三、考评为合格的教师
根据《南阳农业职业学院教师教学质量考评办法》规定，考评为合格的教师有：
张天俊、赵 冬、乔 智、杨 浩、王 磊、董莹莹、鲁兆硕、吴延艳、郝 雨、惠凤先、李学海、魏志红、刘宝峰、黄媛媛、马 卓、邓奇志、尚文文、刘 阳、张 珂、刘宝胜、孙 铭、汪 鑫、马 立、张闯闯、王世恒、李亚静、李显歌、张 冉、王 一、赵永飞、夏 丽、朱 琳、王 豪、杜 军、王新超、王海军、何 璞、 杜 哲、齐 玮、杜 凡、程丽洁、郭 彤、李 冰（小）、王云平、李菊敏、李小泉、张 丽、符 英、岳滕飞、李迟菲、武保强、刘继民、李自纳、贾 宾、白晓曦、赵长华、杨乾熙、连德旗、冯大兴
南阳农业职业学院
2018年8月30日

	南阳农业职业学院                     2018年8月30日印发

	（共印50份）

南阳农业职业学院文件

－4－
－3－